nonché il limite di ciascun acquisto o atto di spesa; 

Vista la propria determinazione n. 6 dd. 07/01/2025 con la quale veniva determinato, per 
l'anno 2025, in € 5.000,00 (cinquemila) il limite massimo di spesa relativo a ciascun acquisto o atto 
di spesa in economia ed in € 250.000,00 (duecentocinquantamila) il limite massimo annuale 
complessivo di spesa in economia; 

Preso atto che necessita pertanto determinare detti limiti di spesa per il corrente anno 2026; 

Visto il Budget per l'Esercizio 2026 approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione n.

[...]

nell'ultimo triennio e l'importo medio di ogni singola spesa in economia effettuata e ritenuto di fissare, 
per il corrente anno 2026, in: 
- € 5.000,00 (cinquemila) il limite massimo di spesa relativo a ciascun acquisto o atto di spesa in 

economia; 
- € 250.000,00 (duecentocinquantamila) il limite massimo annuale complessivo di spesa in 

economia; 

Ritenuto di stabilire che le spese in economia devono essere effettuate nel rispetto delle 
disposizioni contenute nell'art. 19 del Regolamento per i contratti; 

Constatata la necessità di assumere apposito provvedimento di determinazione di detto